los trabajos recibidos, asciende a la cantidad de $ 0.00 (cero pesos 00/100 M. N.), incluido el Impuesto 
al Valor Agregado.

•cpuz

SUBDIRECCION DE 
OBRA PUBLICAS

El monto total ejercido, cuyo objeto son los trabajos que se describe^ 
cantidad de $ 2,800,000.00 (Dos millones ochocientos mil pesosf 
al Valor Agregado. I .

n^ien^a'presente acta, asciende a ia > 
p0/100 M.N.), rncluidd el Impqestp..

MONTO SIN E3ERCER
C/IVA:

$0.00

El monto total contratado, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende 
a la cantidad de $ 2,800,000.00 (Dos millones ochocientospmif~pbSos OO/l00 M.N.), ihdluiddjel